МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

16 апреля 2018 г.  № 44 -од
Об итогах  районного конкурса сочинений «Моя будущая профессия»
      В рамках  проведения Праздника труда в Московской области и на основании положения о районном конкурсе  сочинений «Моя будущая профессия», утвержденного приказом  МБУ ДПО «Учебно-методический центр» № 35 - од от 04 апреля 2018 года,  с 04.04.2018 по 16.04.2018 в Орехово-Зуевском муниципальном районе был проведён конкурс сочинений «Моя будущая профессия». В муниципальном этапе конкурса приняли участие 18 обучающихся  9 - 10 классов. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Победителями муниципального этапа районного конкурса сочинений «Моя будущая профессия» в Орехово-Зуевском муниципальном районе считать:
Разоренову Алену, обучающуюся 9 класса МБОУ «Горская ООШ»,

                                                                                                      (учитель Царева О.В.);

Зулкарнеева Олега, обучающегося 10 класса МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»,
                                                                                                     (учитель Пуговкина Н.А.);
2. Призёрами муниципального этапа районного конкурса сочинений «Моя будущая профессия» в Орехово-Зуевском муниципальном районе считать:
Магеррамову Севиндж, обучающуюся 9 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»,

                                                                                                        (учитель Кузнецова О.В.);

Ковалева Сергея, обучающегося 10 класса МБОУ «Дрезненская СОШ №1»,

                                                                                                        (учитель Крючкова Н.С.);
Першина Егора, обучающегося 10 класса МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей»,

                                                                                            (учитель Котусова Н.В.);
3. Выдать сертификаты участникам муниципального этапа конкурса.
4. Наградить победителей и призёров дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический

 центр» Орехово-Зуевского муниципального района.
Директор МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                  А.Е.Сорокин